**Academia Moscouiensis Elisabetana Lomonosouiana
Schola Grammaticorum
Vtriusque Linguae Statio**

**DE VTRIVSQUE LINGVAE GRAMMATICA
ET QVATENVS ILLA CVM OMNIVM
GENTIVM LITTERIS ARTIBVSQVE
CONIVNCTA SIT**

CONVENTVS XV

**SCHOLAE DIEI NATALI CENTESIMO
AZAE TACHO-GODI ALIBECI F. PROFESTRICIS
CELEBRANDO**

**a. d. V Id. Dec. et a. d. IV Id. Dec.
anno MMXXII p. Chr. n., MMDCCLXXV a. V. c.**

**Moscouiae, montibus Passerinis, in Academia Moscouiensi
Elisabetana Lomonosouiana, aedib. I Humanitatis,
in Schola Grammaticorum**

a. d. V Id. Dec.

aud. maiore XI

Vt ad participationem e longinquo nomen detur:

<https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZEIcu-hrjsuE90koseZu9v3yAM161HYPcqs>

Emissio directa: <https://youtu.be/kkBDQnHH21o>

11.00 — Conuentus initium

Alexius Scatebranus Rutenus (ex Academia Moscouiensi Elisabetana Lomonosouiana)

De Aza Tacho-Godi quantumque illa utriusque linguae grammaticae contulerit

praeside Alexio Scatebrano Ruteno

11.15–11.35

Alexander Fabricius Eugenii f. (ex Academia Moscouiensi Elisabetana Lomonosouiana)

De Caesaris elephanto deque bello signorum

11.35–11.55

Tatiana Alexandrova Leonis f. (ex Museo Omnium Gentium Litterarum Academiae Artium Rutenicae)

De Symeonis Noui Theologi sancti monachi carminibus poesis doctae exemplis

11.55–12.15

Lilium Bajun Symeonis f. (ex Museo Omnium Gentium Historiae Academiae Artium Rutenicae)

Quae ratio inter scripta Luuica, quae ad caerimonias et fabulas spectant, inter saecula ante Chr. n. uicesimum et decimum facta, et alias gentes maris Aegaei accolas intercesserit

12.15–12.35

Dionysius Sclenus abbas (ex Academia Theologica Moscouiensi)

De appellatione (quae Graece ἑκκλητος) in aetatis Constantinopolitanae iure ciuili et canonico

12.35–12.55

Alas Daciana (quae et Voloschina) Valdemari f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

De arte rhetorica cum formis et figuris a Dionysio Halicarnassensi comparata

12.55–13.15

Demetrius Ivinskij Pauli f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

Petri Viasmensis carmen, quod «Sparnacum» inscribitur, cum Homero tum poetis Rutenis Dionysio Daudiano et Basilio Scarabaeo (uel Zhukovskij) collatis enarratum

Vnius horae interuallum prandii causa

praeside Alexandro Fabricio Eugenii f.

14.30–14.50

Artemius Trophimianus (qui et Trofimov) Alexandri f. (ex Academia Rutenica Rei Publicae et Munerum Publicorum)

De lege Francisciana ad linguam Graecam adhibita

14.50–15.10

Tycho Daudianus Georgii f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

De uocis *muzacitzae*, quae Ioannis I Tzimiscis imperatoris cognominis interpretamentum Graecum est [ap. L. Diac. hist. V 91–92], etymo

15.10–15.30

Sergius Bolotov Gregorii f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

De uau et digamma

15.30–15.50

Eua Ianzina Vencesclai f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

Helgus Cornelius Valentini f. (ex Schola Moscoviensi Urbana Paedagogica)

Cuius poples ab Vlixē in Hom. Il. XXIII 731 duplicatus sit (Ἐν δὲ γόνυ γνάμψεν), quaeritur

15.50–16.10

Sergius Mel'nikov Anatolii f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

Quid Demetrius Byzantius de Socrate dixerit (Diog. Laërt. II 21 = SSR I D.1, 35–44 = Demetr. Byz. FHG II 624)

16.10–16.30

Anastasia Florea (quae et Potapova, alias Kvitka) Maximi f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

De orationum deliberatiuarum in Apollonii Rhodii Argonauticis arte poetica

a. d. IV Id. Dec.

E longinquo

Vt ad participationem e longinquo nomen detur:

<https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAkd-ipqz8sGNNjElqjxs9sRFwEJ-daSLL7>

Nexus cum emissionem directa coniunctus a. d. V Id. Dec. in tramite cinematographico (portae «YouTube» dictae) Stationis Vtriusque Linguae Grammaticorum Moscoviensium patebit.

praeside Tychone Daudiano Georgii f.

11.00–11.20

Thamar Teperik Theodori f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

De Horatii lib. II carm. 14 (quod et «Ad Postumum») in Rutenicum saepius uersi arte poetica

11.20–11.50

Alexander Bratuchin Georgii f. (ex Academia Permiensi)

De notione, quae est προαίωνιος βουλή, apud primos scriptores Christianos origine

11.50–12.10

Nina Braginskaja Valdemari f. (ex Academia Rutenica Humanitatis et Schola Superiore Rerum Oeconomicarum)

Quid hominum status distinctissime descripti ad ueterum fabulae Milesiae gradus et aetates restituendos conferat

12.10–12.30

Helga Alijeva Valerii f. (ex Schola Superiore Rerum Oeconomicarum)

Quid Xenocrates Platone fretus de elementis (quae Graece στοιχεῖα) dixerit

12.30–12.50

Ninel' Gonczarova Athenogenis f., Andreas Tzisyk Zenobii f. (ex Academia Medica Albirutenica)

De quibusdam rebus, quae in ueterum sententiis memorantur et difficilius in Rutenicum redduntur

12.50–13.10

Helga Savel'jeva Michaelis f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

De animi affectibus apud Homerum describendis exemplo Agamemnonis adnotatio

13.10–13.30

Ioanna Zabudskaja Leonidae f. (ex Academia Moscoviensi Elisabetana Lomonosouiana)

Quomodo tragoediae Graecae in taeniis cinematographicis doceantur